
2021 年 7 月 30 日 

お取引先様各位 

株式会社ケーイーシー 

代表取締役社長 加納 聡 

 

臨時夏季休暇並びに新型コロナウイルス感染予防対策についてのご案内 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスによる、感染予防対策についてご案内申し上げます。 

また、臨時夏季休暇についても合わせてご案内申し上げます。 

お取引先様には、大変ご不便・ご迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒ご理解を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 

１．実施期間：2021 年 8 月 2 日（月）～ 当面                 

※新型コロナウイルスの動向に応じて判断をさせて頂きます。 

就業時間：9 時 00 分～16 時 30 分 

※上記期間が「変更」になった場合は改めてご案内申し上げます。 

 

２．群馬営業所につきましては、平常通りに営業致しますが、感染予防対策にてお取引先様

へのご訪問は最小限にさせて頂きます。 

また、ご来社につきましても出来る限りご遠慮して頂きます様、ご理解を宜しくお願い

致します。 

 

３．臨時夏季休暇：2021 年 8 月 10 日（火）、11 日（水） 

  2021 年 8 月 7 日（土）～ 8 月 15 日（日）を夏季休暇とさせて頂きます。 

 

以上 


